
１２日（火）、１８日（水）、２５日（水）～２７日（金）、 

３０日（月） キャリアパス研修 

２０日（金） 障がい福祉と芸術文化の関わりを考える

勉強会  

３１日（火）スーパーバイザー研修   
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日 曜日 １１月の予定 

１ 水  

２ 木  

３ 金 文化の日 

４ 土  

５ 日  

６ 月  

７ 火 家族会 

８ 水  

９ 木  

10 金  

11 土  

12 日  

13 月  

14 火 自閉症療育講座 

15 水 避難訓練 

16 木  

17 金  

18 土 開園日  

わくわくフェスタ 

19 日  

20 月  

21 火  

22 水  

23 木 勤労感謝の日 

24 金  

25 土 開園日 

26 日  

27 月  

28 火  

29 水  

30 木 オンブズパーソン活動日 

１０月３日（月）、鶴間駅前で赤い羽根共同

募金の呼びかけをしました。通行人の方々

が立ち止まって募金してくれました。 

 

第 2 松風園だより 

１０月職員研修 

10/7(土) 

松フェスが開催され

ました。ご参加いた

だき、ありがとうご

ざいました。 

自主製品販売、ワー

クショップ、屋内訓

練室でのキャンプ、

アートクラブの展示

の様子です。 


